1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от « 29 » сентября 2020 г.

	№
	07-03-00232/20-

О внесении изменений
в постановление администрации

от 30.09.2019г № 07-03-00492/19-

«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие информационного

общества на 2020-2024 гг.

на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Ленск»» от 05.05.2014г. № 07-03-000075/14- «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)», постановлением администрации муниципального образования «Город Ленск» от  23.08.2019 г. № 07-03-000343/19-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2020 – 2024 годы», в целях повышения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Город Ленск» от 30.09.2019г № 07-03-00490/19- «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие информационного  общества на 2020-2024 гг.  на территории МО «Город Ленск»» согласно приложения к настоящему постановлению.

          2. Начальнику экономического отдела  (Куклина А.В.) предусмотреть в бюджете МО «Город Ленск» на 2021-2023 годы финансирование мероприятий, предусмотренных программой.

3.     Начальнику управления делами  (Олесова Н.С.) обнародовать данное постановление в установленном порядке.

          4.      Постановление вступает в силу с момента обнародования, но не ранее чем с 01.01.2021 года.

          5.    Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника управления делами (Олесова Н.С.).
	И.о. главы города                        п/п
	                                    В.В.Козырев